[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17 ноября   2016г.

№ 143
«О передаче полномочий»
     В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», областным законом № 115 «О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период», постановлением Правительства Ленинградской области № 335 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке решения вопросов местного значения городских, сельских поселений по формированию,  исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения в Ленинградской области в переходный период»
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

     1. Передать полномочия Гатчинскому муниципальному району:

- по казначейскому исполнению бюджета МО «Сусанинское сельское    поселение» на 2017 год.
    2. Главе администрации Сусанинского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий за счет субвенций с главой администрации Гатчинского муниципального района.
3.Считать утратившим силу решение совета депутатов МО «Сусанинское

сельское поселение» № 78 от 12.11.2015г «О передаче полномочий».
    4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения.
Глава  МО «Сусанинское сельское поселение»                          Е.Ю. Вахрина